Ann. coll. G s omnipotens & ut b's
homas ap'us cum pro nob. **De ap'is.**

Inuitato. Laudate & exultate quia nom' nra septa
sunt in celis. **venite. In primo uice.** In omni' a'ra
exiit somno eoz & in fines orb' are u'ba eoz. **p** Leli enar.
a Hoc e' gnatio querentium dnm querent' faciem d'i
israhel. **Do'm e' cin. a** Verbo domini cali finati su't & t'p'i
ozis eius om'is u'itas eoz. **Exultate. a** Clamaueru't
u'lti & d'o exaudiu't eos. **Benedicam. a** Constitues
eos iudices sup' om'em terram m'iores erunt no'is tui d'o.
Enuchans. an Principes p'loz congregati sunt
ad abraham. **Duces gentes. v** In om'ie' terram exiit
sonus eoz. **Smo ex com'etario beati augus**

A u' dominus discipulis suis. **tm ep'i.**
Hoc e' p'ceptum meum ut diligatis
unum sicut dilexi nos. **Sine dicitur p'ap**
tum sine mandatum. **ex uno u'lo greco u'ru**
q' interpretatur. quod e' eud'hole. **Jam uero ista**
sententia me antea dixerat. **unde me uob' ut**
potui disputasse me meminisse delectas. **Ibi em'**

sic ait. Mandatum nouū dō uob ut diligatis
innocē. **¶** Ecce ego mīto nos sicut quos in me
dīo hīpōrū dīat dō estote p̄tentes sicut sp̄tentes et sim
plices sicut columbe. **¶** Dum hūc hābens rediit
in lūcē ut filij lūcas sias dīat dōmī. **¶** Estote p̄. **lectio. iij.**
Hūms itaq; mandati repetitio commendā
tio est. nisi quod ibi mandatum inquit nouū
dō uob. hic autem hęc ē inquit mandatum
meum. Ibi tamquam non fuit ante tale mā
datum. hic tamquam nō sit aliud ei' manda
tum. s. ibi dictum ē nouum ne in ueritate
uīa p̄seueremus. hic dictum ē meum. ne cō
tempnendum putemus. **¶** Tollite ingū meū
sup̄ nos dō dī dīcare quia mīas sumus hūilis corde. In
gū eū meū suauē ē et omnis meū leuē. **¶** Et in membris
requiem animabus mīs. In gū eū. **lectio. iij.**
¶ Quid autē hic ita dīx. hęc ē mandatum me
um uelut non sit aliud. quid putamus fr̄s
mei. Nunquid non solūneus de ista dilec
tione mandatum ē qua diligimus innocē.

Nonne e' aliud manus. ut diligamus de
 um. Aut vero de sola nob dilectione mandavit
 ut alia non inquiramus. ta' e' commendat ap'lo
 thoms. Manent autem fides spes caritas ta' hec.
 maior au' hor e' caritas. ¶ Dum scitis au' reg:
 et fides nolite cogitare quom' aut qd loqim'. Dabitur e'
 nob' nulla ho' quid loqim'. ¶ Non em' uos estis q' lo
 qim' s' sp' q'us n'r qui loquit' in uobis. **lectio. viii.**

De fide ig' nob' quam multa mandata sunt.
 quam multa de spe. Quis pot' cuncta colligere.
 quis enumerando suffice. s' intreamur quid
 ut idem ap'lus plenitudo legis e' caritas. Vbi
 caritas non est quid est quod possit prodesse.
 Non credit nec diligit. nemo diligit qui
 non credit. ¶ Qu' pulc' sup' montes pedes annu'
 nantiu' pace annuntiantiu' bona. ¶ In oem terram exiit
 son' eor' in fines orb' ter' uba eor'. Annuntiantis. **In**
sc'is nob'. ¶ Delecti hereditate tim'eb' nome' tuu'
 domine. **Exaudi de' resp'ndentem.** **A.** Annuntiauerunt
 opa dei: sc'is eius incolebant. **Exaudi de' orone.** **A.**

B^eat^o quos elegisti d^ee hab^ere in aⁿis tuis. **Le. decet. a.**
P^{ro}ced^oz confign^oz corrua^z exalabunt^z corrua^z iⁿsta.
Confitebim^z. **a.** Lux orti est iⁿ isto r^evetis corde leticia
D^{omi}n^us regnante exul. **a.** L^ostochabant testimon^ona
eius p^{ro}cepta eius que dedit illis. D^{omi}n^us regnante
iustant^z. **v.** Constitues eos p^{ri}ncipes. **l^o. v.**
Ubi dilectio est p^{ri}mi. ibi necessano fides r
spes. T^ubi dilectio p^{ri}mi. ibi necessano etiam
dilectio dei. Qui enim non diligit deum. q^uo
diligit p^{ri}imum tamq^uam seip^sum. quanta^mdem
noⁿ diligit r seip^sum. est quippe impius r iniquus.
v. Constitues eos p^{ri}nc. sup^{er} omⁿem t^{er}ram memores
erit^z no^mis tui domine. In omⁿi p^{ro}genie r gen^{er}at^one.
v. U^{bi} enar^z gl^{ori}am dei r op^{er}um eius an^{te} firm^o.
Hoc ergo p^{re}ceptum tuum domine. **l^o. vi.**
teneamus ut r nos inuicem diligamus r
quicquid aliud p^{re}cepit faciamus. q^uoⁿiam quic
quid est aliud hic habemus. Discernatur q^uo
pe ista dilect^o. ab ea dilect^one qua se inuicem di
ligunt homines sicut homines. Nam ut dⁱ

dicatur adinimicū ē. sicut dilexa uos. **¶**

Isti sunt triumphatores et amici dei qui contempnentes in
sa p̄cipiū memenerūt p̄ma cēna. a d̄ ad coronantur
et accipiūt palmā. **¶** Isti sunt qui uenerūt ex mag
na tribulacōe et lauerunt stolas suas in sanguine agni.

Hoc et nos inuicem diligamus. **¶**

ut dilectionem nr̄am disciamus a ceteris.
qui non ad hoc se inuicem diligunt quia n̄
diligunt. qui autem se ip̄s habendum deū
diligunt. ip̄i se diligunt. Ergo ut se diligat.
deum diligant. **¶**

Non sunt loquele n̄ ser
uō audi uoces eorū. In oēm t̄am exiit son̄ eorū et in fi
cib̄e uerba eorū. **¶** Simus honorati sunt amia
m̄e n̄ms s̄fortat̄ ē in ap̄ad eorū. **lō. viii.**

Voluntatem dilectionis qua nos inuicē
dilige debemus fides h̄m̄ definitur dominus
dicens. Maiorem hac dilectionem nemo h̄t
ut animam suam quis ponat pro amicis su
is. Quia ergo sup̄ius dixerat hoc ē manda
tum meum ut diligatis inuicem sicut dilex

uos. quib' u'bis addidit quod nūc audistis.
maiozem hac dilectionem nemo h'c ut aīam
suam ponat quis p' amas suos. *¶* Qm' sūc
ist' qui ut nubes uolant' & quasi columbe ad fenēs.
suas. *¶* Candidiores nūc nitidiores lacte rubi
candidiores eloze antiquo. *Ad cantica.* In pacētia
nūc possidebīs animas n'as. *cc.* Vos s'c' dōm.
¶ Al' nūc nauerūt opa dei. *Secundū iohannē.*

Nullo tēp' dix' ihc discipulis suis. h'c ē
mandatum meum ut diligatis inuicem sic
dilexi uos. Maiozem hac dilectionem nemo
habet ut animam suam ponat quis p' amicos
suis. *¶* reliqua. *omelia l'wis ē. vi. gg. pp.*

Quoniam amēta sacra eloquia dominas plena
sūt p'ceptis. quid ē quod de dilectione q' de s'c'is
gulari mandato dominus dicit. h'c ē p'ceptū
meum ut diligatis inuicem. n' quia omē mā
datum de sola dilectione ē. *¶* omnia unū p'
ceptum sūt. Quia quicquid p'cipit in sola
caritate soluitur. *¶* In oēm tēp' erant s'c'is

in fines orbis tūc ūba eoz. **V.** Non sunt loquēte neq;
 sermones quoz non audiuntur uoces eoz. **lco. ix.**

Ut enim multi arboris rami ex una radice pro
 deunt. sic multe uirtutes ex una caritate genian
 tur. Nec habet aliquis uirtutis ramus uino opy
 si non manet in radice caritatis. Precepta domi
 nica multa sunt unum. Multa p̄ diuinitatem
 op̄s unum in radice dilectionis. **¶** Ita sūt mi
 ra quos elegit eō in caritate nō ficta & dehe illis gl̄iam sem
 perēnā. Quoz decēna fulget ecclā ut sol & luna. **V.** Sā p̄
 scdm̄ uenit regna op̄ati sūt iusticiam adepti sūt regni.
Ille enim uocat caritatem h̄c. **lco. xi.** **(**hones.
 qui ramiā diligat in deo & ramiā diligat
 p̄t̄ deum. Nam sunt non multi qui diligunt p̄t̄
 mos s̄ p̄ affectum agnationis & carnis. quib̄
 tamen in hac dilectione. sac̄ eloquia nō contan
 dunt. s̄ aliud ē quod sponte impenditur na
 tur. aliud quod preceptis dominicis ex carita
 te debetur obedientie. **¶** Vos estis qui p̄mansistis
 meū in temptationib̄ meis dicit eō. & ego dispono uob̄

Illo tem. Dixit ihc discipulis suis. Hoc
 precor pro vobis ut diligatis invicem. sic
 dilexi vos. Maiorem hac dilectionem nemo
 habet. ut animam suam ponat quis pro ami-
 cis suis. Vos amate me estis. si feceritis que ego
 precor pro vobis. Jam non dico vos servos. quia
 servus nescit quid faciat dominus eius. Vos
 autem dicitur amicos. quia omnia quecumque a-
 ctum a patre meo nota sunt vobis. Non vos me e-
 legitis sed ego elegi vos et posui vos ut estis.
 et fructum afferatis. et fructus vester maneat. ut
 quodcumque petieritis patrem in nomine
 meo. det vobis. Amen. *oremus.*

O omnipotens deus ut leatis. *S.*
 aplos tuum pro nobis imploret auxilium. ut
 a nostris vobis absoluti. a cunctis etiam pen-
 culis exanimur. et famulos. *Itē de aplos. Lec.*
 et dominus. *ex omē bñ gē pape.*
 discipulis suis. Vos amate me estis. Quia
 quanto est inia conditoris vni. Servi thigim n̄

sumus ⁊ amica uocamur. Quanta ē dignitas
hominū. eē amicos dei. S; audistis gl'iam dig-
nitatis. audite ⁊ laborem eētaminis. Si feceritis
que ego p'cipio uob'. Amica mei estis. si ea que
p'cipio facitis. ⁊ Ecce ego mitto uos. **lco. ii.**

Qerte filij ⁊ electi d'ni inueniente matre
quererunt ut unius ad dext'as dei ⁊ alius a sinis
eius sedē debuissent auherunt. Potestis bibere
calicē quē ego bibiturus sum. Jā loann' celsitudi-
nis querebant. ad manū illos uitas uocat. per
qm̄ ad celsitudinem ueniunt. ac si dicatur. Jā
uos loais delectat celsitudinis. s; p'ns ma-
exercat labous. **lectio tertia. . . .**

Iam nō dicam uos seruos. quia seruus nes-
cit quid faciat dominus eius. Vos autē dicit' ami-
cos. quia omnia quecūq; audiu' a p'ie meo nota
fecit uob'. Que sunt omnia que audiuit a p'ie suo
que nota fieri uoluit seruis suis ut eos efferret ami-
cos suos. nō gaudia uic'ie caritatis. nō illa festa sy-
pue patre. que uis cotidie menat; ⁊ aspira

me sui amoris impio. **lectio quarta.**

Divina dominus discipulis suis nota fecerat. quia adiens descens immutata. amoris summi facibus ardebat. Istos vero amicos dei prospexerat quia cum dicebat. Michi autem minus honorificati sunt amici tui deus. Annais enim. quasi a tui custos uocatur. **lectio quinta.**

Quia psalmista prospexit electos dei a mundi huius amore separatos. custodire in mandatis celestibus uoluntatem dei. miratus est amicos dei dicens. in autem minus honorificati sunt amici tui deus. tamquam si ab eo pateris causas honoris tanti nobis in an queremus. Illic admixit. **S**umus confortatus est principatus eorum. **lectio sexta.**

Ecce elia dei carnem domant. spiritum roborant. demombus impant. uirtutibus coruscant. Presentia despiciunt. eternam patriam cum uoce moribus preteritis cantant. eam etiam moriendo diligunt. atque ad illam per tormenta perungunt. Occidi possunt. et flecti nequeunt. Sumus ergo confortatus est.

principatus eorum. **lectio septima.**

Ipsa passione qua sancti ceciderunt in mortem carnis. videte quantum fuerit calidus meritis. Unde hec. nisi quia confortatus est principatus eorum. Sed si magni. forsitan parva sunt. Subiungitur. Dimmersato eos et super harenam multiplicabuntur. Totum mundum fides aspicit in tribus.

Deo ergo innumerabiles **lō. viii.** **(plet' e.)** nobis super harenam multiplicati sunt. quia quia non sunt a nobis comprehendi non possunt. sed quis quis ad hanc pervenit dignitatem ut amicus vocetur dei. sese in se conspicat. dona autem que precepit super se non suis meritis tribuat. ne ad inimitiam erumpat. **De evangelistis imitatorum.**

Gemere vitam ad dominum per vitam scripturarum evangelistarum. **In primo nativo.** Tommasus iste dixerunt apostolis in illis locis predicare regnum dei evangelizabant et ambulabant ubique. **A** Mirens dominus et alios ad predicandum dicebat illis metis quidem multum operari pauci. **A** Ihu et dominum et ceteros apostolis doctores et evangeliste sunt in

in unum facti sunt. **A** Sapientia domini euangelij eru-
 perunt abissi et ammirantes fecundati rore celesti. multo in
 ueniat. **A** Labia eorum salutariter chislemuauerunt sciam op'
 sim dignum benedictio ne plenam fecerunt et in unum s' eradi-
 in tenore impleuerunt. **A** Legit eos ex omni carne et ad
 illis precepta et legem inter et discipline. **V** In oem e. **27**

Similitudo dei in unum et ecce uentis turbans uenit
 ab aquilone nubesque magna et ignis inuolucens splendor
 in cantu eius. **T** in medio eorum similitudo quatuor animalium
 u' assisus hominis erant in eis. **V** De medio autem eius
 quasi species elect' hoc e' de medio eius. **27. secundum**

Quatuor species unum erant et quatuor penne unum pedes e-
 et pedes recti plantae pedis eorum ut in unum. **T** similitudo que
 assisus erant candidatis. **V** Sub pennis eorum manus hominis
 in quatuor partibus. **T** similitudo. **27. tertium.**

Similitudo uultus animalium species hominis et species
 leonis aduersus ipsos quatuor. species uero in tali a sinistra
 ipsos quatuor species autem aquile desuper ipsos quatuor. **T** species
 et penne exercebat desuper erant. **V** De penne singu-
 lorum inungebant et due tegebant eorum corpora. **T** species

Faces et penas p̄ quos partes habebant. **Ps. iij.**
incedentes nō reuēbant. **S;** min̄ quēdā ibat aū faciem
suā. **Ps.** Pedes eorū pedes recti planta pedis ut planta in
tuli. **In scō uerū.** Lecti sūt in se aū nūm̄, s̄ hūc
nē ut cōte s̄a r̄ immaculatā in consp̄m̄ dī in karitate. **an̄**
Sapientiam eorū narrabūt om̄s ip̄i r̄ laude eorū p̄nūtiat om̄s
eccl̄a scōrū. **a** Placentes dō s̄a sūt dila qm̄ gr̄a r̄ m̄ia i
scō eius r̄ resp̄sus in elōs eius. **a** Sp̄m̄ intelligētia e
repleat eos dō r̄ ip̄i tamq̄m̄ i m̄bres miserūt eloquia s̄ap̄
sue. **a** Lollābunt m̄la sap̄m̄ scōrū r̄ iūq̄ in sc̄nū
nō celebrim̄. **a** Non uocet m̄oria eorū r̄ nomē eorū re
q̄retur a generatio ne in generatioe. **v. Constance. Ps. v.**
Similitudo aspectus animalū ut carbonū ignis arden
tū r̄ uelut aspectus lampadarū. Vbi erat sp̄s imped̄ illuc
r̄ t̄hebant̄ eum ambularet. **v. L.** min̄ quēdā eorū a
bulabat coram facie sua. Vbi erat. **Ps. vi.**
Quatuor animalia ibant r̄ reuēbant̄ in similitudi
nē fulḡis choniscaus r̄ erat in medio splendor ignis
r̄ de igne fulgur egrediens. **v. L.** mit̄ aū q̄ n̄lo d̄s
currens in medio quatuor animalū. **Ps. viij.**

Quoniam aspectum animalium apparuit tota una iuxta ea
 quatuor hinc fraces. Et una similitudo ipsarum quatuor.

Aspectus vultus et opus eorum quod erat visio maris. **Et. viii.**

Species humani super caput animalium quod aspectus cristalli hor-
 ribilis. Sub quo erant pedes eorum recte alius ad alterum.

Unde quatuor duabus aliis velabat corpus suum et alterum simi-
 liter velabant. Sub quo erant pedes. **Ad cantica.**

Datum est opus eorum in nece ut ideo incisa sua duplicata preter-
 hinc et levia somprena erant eis in seipso. **Amminuerunt**

Statura erant vultus et alacritudo horribilis. **Et. ix.**

Quatuor corpus plerumque oculis. Aspectus eorum et opera velut si
 tota in medio vire. **Quatuor partes euntes ibant**

et non recedebantur cum ambularent. **Et. x.**

Unde ambularent animalia ambulabant et vire iuxta ea.

Quatuor ibat spiritus illius preter vire elevabantur sequentes.

ea. **U**nde elevarent animalia de terra elevabantur partes.

et vire iuxta ea. Quo cumque ibat. **Et. xi.**

Eundem animalibus ibant simul et vire et amstantibus

stantibus et cum elevatis partibus elevabantur. Quia spiritus vire

erat in vire. **S**tatura eorum et alacritudo erant horribilis.

Quid uidebam sonum alarū q̄i sonū aq̄z. **xx. xij.**
mularū quasi sonū sublimis dei nam cū fieret nox sup
firmamentum qd̄ imminēbat capiti eoz stabauer̄ sub
micebant alas suas. **V** Cum ambularent ut sonus
multitudinis atq; castroz erant cum uero starent de
micebantur penne eoz. **T** submice. **collecca.**
Quasi manū domine benignis illustra.
ut leui. **II.** euangeliste illuminata dicitur.
ad dona ueniat sempiterna. **De uno m̄re**
pontifice uel uō pō. iiii. Regem sempiternum
uenire adoremus qui n̄rem suū coronant. **II.** **In p̄mo**
noctis ant̄i. **B**s n̄r qui i lege dō mediat uolun
tas eius p̄manet sic ac nocte et omnia quecuq; faciet sp̄
p̄stabit. **Ip̄m. ā.** **S**ic iste sc̄s qui confis̄ ē in dō
p̄dicant̄ p̄ceptū dō p̄stare ē in monte sc̄o eius. **Q**ua
re sic. **ā** **I**nnocentē exaudite dō sc̄m suū dō exauditū
exaudite eū et p̄stant eū in pace. **L**ū uincantem.
ā **S**icut lone uoluntatis tuo coronasti eū domine.
Verba mea. **ā** **D**ne dō n̄r qm̄ ad nū. ē nomē tuū
in uniuersa t̄ra qua gl̄ia et honore coronasti sc̄m tuū et

hinc est in sup̄a manu n̄az. Dñe dñr. **anti.**

hinc est in iusticiis dilecti equitē iudic iustus om̄o.

In dño confido. **Gl̄a hono. Lectiones ex o.**

Siquis uult uenire **mecha bñ ḡg pape.**

post me abneget semen p̄m. quā nisi

quis a semetip̄o desiciat. ad eum qui sup̄ ip̄m ē

non appropinquat. nec ualeat apprehendere quod

uult ip̄m est. si nescierit mactare quod ē. Sic

olerum plante transponuntur ut p̄ficiant.

atq; ut ita dixerim eradicantur ut crescant.

Itē sanctus pro lege dei sui cōtine usq; ad mortē et a lib̄

improz nō timuit fundari cū erit sup̄ firmā pet̄ā.

Dominum regio septimo millarum ē ab adūsa

Rerum semina. **l̄o. ij. C**rys sup̄at. Fund.

in t̄e admittione desiciunt. In reparatione sim

genens uterius assurgunt. Unde enim uident̄

perdidisse quod erant. in d̄e inapunt h̄c ap

patere quod non erant. S; iam qui se a uicis

abnegat. exquirende ei uirtutes sunt in d̄e

crescat. Nam cum dictum ē. qui uult p̄ me

uenire abneget semetipsum panis additur. Tol-
lat crucem suam cotidie & sequatur me. **27.**

Iustae gmina sicut lilium & floreat in caelum ante dominum.

Plantat in domo domini in aedibus domini nostri & floreat.

D vob' modis crux tollitur. **lco. . iij. . .**

cum aut per abstinentiam afficitur corpus .

aut per compassionem proximi affigitur ani-

mus. Penitemus qualiter uacat modus paulus

crucem suam tulerat. qui dicebat. Castigo cor-

pus meum & in sermone meo redigo. ne forte a

his predicans ipse reprob' efficiar. **27** Iste agnoscit

iusti & iudicium mag. & exorant altissimum & inuocet

est in nro scro. **27** Iste est qui contempserit uitam mundi & p-

uenit ad caelestia regna & inueniens. **lco. . iij. .**

In afflictione corporis audivimus crucem carnis.

anchiam inuicem in compassione proximi crucem

mentis. dicit namq'. Quis infirmatur & ego

non infirmor. Quis scandalizatur & ego non

indor. Perfectus quippe predicator ut exemp-

lum daret abstinentiae. crucem portabat in corpore.

quia in se traherat dampna infirmitatis
aliene crucem portabat in corde. **V.**

Que est vir qui non est delictus ad in die et animo sim
rue scilicet cap spertio amiq. a dco corripit e
quia fidelis mar in mandato d. **Q**uis est hic
laudabim eum fecit enim mirabilia in vita sua. **In fo**
lectio **D**ne iste sanctus ha. in tab. tuo opatus e
miseriam requiescat in mote sco tuo. **D**ne quis ha.

A Via peccat a te dicitur ei te gloriatur te core in po.
sup en po. in capite e coro. te lap. p. rioso. **D**ne inu.

A **H**ic accipiet benedictionem a domino. in man a dco
salu. suo quah e ge. querentiu d. **D**ni e an. **A** **L**ea
te iustus in dco. sepe abite in cor. laudabunt oes re
a corde. **L**exaudi d. orone. **A** **B**o que elegisti d. ha.
in aas tuo. **L**e decet. **A** **I**ustus ut palma florebit
sicut cedr libani multa phicabit. **D**onu e. ofit. **V.**
Donisti domine sup cap ems. **lectio**. **V.**

O Via ipis mirabz quedam maca iuxta sut
dicendum nob e qd manum abstinentiam
carms. et quod obsideat compassionem me

dens in cā mortuū sūt ipm solū manet. **V Magna**

In illo tempore. Johem **E** gūa eius in sa. pio.
dix̄ ih̄c discipulis suis. Amen amen dico v̄b
nisi gnum firmementi cadens in terram mortuū
sūt. ipm solū manet. **Reliqua. omelia.**

Se ante dicebat. **leois e. bñ augm e.**
ipm erat gnum. mortificandum. **7** multiplicandum.
Mortificandum in fidelitate iudic.
multiplicandum fice om̄ xp̄lor. Jam nō exhortans
ad passionis sue secunda vestigia. q̄ am
at inquit annis suam p̄det eam. Quod dno
v̄ mō intelligi p̄t. **¶** Desideriū am̄e eius t̄bu.
ei d̄. **L**e uoluntate labior eius nō fixu ē. **¶** Posuit
in capite eius corona de lapide p̄ioso. **lectio decima**

Qui amat p̄det. ut est si amas p̄des. Si cupis
uitam tene cum xp̄o. noli mortem tunc pro xp̄o.
Item alio modo. Qui amat animam suam p̄det
eam. Noli amare uisib̄e uita. ne p̄das m̄cna
uita. Hec aū qd̄ sup̄ius dix̄. magis uidetur h̄re
em̄gelicis sensus. **¶** Posuit d̄ sup̄ cap̄ e. co. re

Vitam peccati a te et tenuisti ei in seculum seculi.

Desiderium anime eius tenuisti et non uoluntate labiorum eius non

Quia amat animam **lco. xii.** **C**onfradasti eum.

Suam subintelligitur in hoc mundo. ipse itaque perdet. qui autem eduxit utique in hoc mundo. in uitam eternam ipse custodit eam. Magna et uera sententia quoniam inactum sit hominis in animam suam amari ut uerget. oclum ne periat. Si male amauis tunc odisti. si bene odieris tunc amasti.

27

Domine preuenisti eum in te. dulceris. Posuisti in capite eius cor. et lapide precioso.

Vitam peccati a te et tenuisti ei domine longitudo in seculum seculi. **lco. xii.**

Relictos qui ceciderunt custodiendo. ne plantentur.

amando. sed inde ne est subrepat ut tempus uel

his interitile sic intelligendo quod dicitur odisse

in hoc mundo animam tuam. Hinc enim quidam

in aliquo actu pueri. et in semetipsis crude

tores et sceleratiores hominade flammis se donant.

quis preceant. precipio collidunt et

penit. hec xpc non docuit. **28** **S**ta et honore

coro. enim cō 7 constituit eū sup oya manū earum

Dīmā subiecit sub pedib' eius. **Q**uā elenati ē
magificentia tua sup celos cæno. **S**ed in **rohem.**

Illo tem. Dix' ihc discipulis suis. **A**men
amen dico uob. nisi gramini frumena ca
dens in terram mortuum fuerit. spm̄ solum
manet. Si autem mortuum fuerit. multū
fructum affert. Qui amat animam suā.
perdet eam. Qui odit animam suam in hoc
mundo. in uitam ætiam custodit eam. Si
quis michi ministrat. me sequatur. 7 ubi
sum ego. illic 7 minister meus erit. Si quis
m̄ ministrauerit. honorificabit eum. pat'

Adesto domine. **oremus.** **Q**uiens.

supplicatombz nris. ut qui ex iniquitate
nra teos nos cō agnoscimus. beati. **S**.
mariani tui intercessionē libremur. **A**fami.

Deus qui nos beati. **lamberti ep̄i coll.**
lamberti nris tui atq; pontificis anima sol
lempnitare lenificas. concede p̄p̄ius. ut

uis nataliaa columus. de eiusdem etiam
protectione gaudeamus. ¶ famulos tuos.

De martiribus imitatorum Regē mōrō dñm

Venit adremus. **In ymo natiu.** S. ceno tectus

āq̄ plantam nūca in top̄ s̄ in lege dō sine uo. coz.

hō ur. ā P̄dicantes p̄ceptū dō s̄ h̄m sine in mō.

sō emō. Quare s̄. **ā** S̄ly hōm̄ s̄atōe q̄ dō s̄os suos